

Форма по ОКУД

Код
0322005

Генподрядчик)	по ОКПО	
«астион»	по ОКПО	
(Субподрядчик)	по ОКПО	
»		
ние жилого фонда		

вещения в подъездах, ул. Гагарина 7 подъезды № 3, 4, 5

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер	
дата	

Вид операции

Отчетный период
с по
01.02.2020 29.02.2020

Номер документа	Дата составления
1	020 год

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

оговорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

	базисная цена	текущая цена
Сметная стоимость:	9.073 тыс. руб.	48.426 тыс. руб.
монтажных работ:	7.712 тыс. руб.	42.250 тыс. руб.
Нормативная трудоемкость:	0.032 тыс.чел.ч	0.032 тыс.чел.ч
Сметная заработная плата:	0.391 тыс. руб.	5.617 тыс. руб.

з в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на IV квартал 2019 Сметные цены+ФОТ_Областной бюджет по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и указ Минстроя России № 140/пр)".

Код норматива, Наименование, Единица измерения	Объем	Базисная стоимость за единицу			Базисная стоимость всего			Текущая стоимость всего		
		Всего	Осн. 3/п	Эксп.	Всего	Осн. 3/п	Эксп.	Всего	Осн. 3/п	Эксп.
			Материал	В т.ч. з/п		Материал	В т.ч. з/п		Материал	В т.ч. з/п
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4-3 онтаж светильников с лампами накаливания, шт.	0.12	63.33	<u>62.32</u>	<u>1.01</u> 0.49	8	<u>7</u>		108	<u>107</u>	<u>1</u> 1
4-1 онтаж выключателей, 100 шт.	0.12	57.58	<u>57.58</u>		7	<u>7</u>		99	<u>99</u>	
3-1 онтаж кабеля, 100 м	0.17	95.39	<u>95.05</u>	<u>0.34</u> 0.16	16	<u>16</u>		233	<u>232</u>	
02-401-01 ель двух-четырёхжильный сечением жилы до м2 с креплением накладными скобами, сками с установкой ответвительных коробок, м	0.17	785.21	<u>490.82</u> 221.05	<u>73.34</u> 3.27	133	<u>83</u> 38	<u>12</u> 1	1 450	<u>1 199</u> 180	<u>72</u> 8
числения: H17= 2.0 L-8183 ель силовой с медными жилами с винилхлоридной изоляцией в винилхлоридной оболочке без защитного юва ШВВП, напряжением 0,66 Кв, число жил сечением 0,75 мм2, 1000 м	0.017	4 310.00	4 310.00		73	73		358	358	
03-575-01 гаж датчика движения примен., 1 шт.	12	14.67	<u>14.04</u> 0.63		176	<u>169</u> 8		2 486	<u>2 420</u> 66	
числения: H17= 2.0 0-0586 ик движения ДД-024, примен., шт.	12	259.05	259.05		3 109	3 109		6 869	6 869	
03-593-06 ильник потолочный или настенный с лением винтами или болтами для помещений эмальными условиями среды, одноламповый, шт.	0.12	1 429.96	<u>885.83</u> 298.36	<u>245.77</u> 14.37	172	<u>106</u> 36	<u>29</u> 2	1 992	<u>1 526</u> 286	<u>179</u> 25
числения: H17= 2.0 0-0758 ильник, шт.	12	209.78	209.78		2 517	2 517		19 941	19 941	
0-4875 а светодиодная, примен, шт.	12	73.22	73.22		879	879		1 840	1 840	

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ИТОГО ПО АКТУ					7 090	388	41	35 376	5 503	252
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -					7 090	6 660	3	35 376	29 540	34
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ -					6 578			29 000		
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=68 - по стр. 1-3; %=76 - по стр. 4, 6, 8)					368			4 234		
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=47 - по стр. 1-4, 6, 8)					254			2 640		
ИТОГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -					7 712			42 250		
ИТОГО ПО АКТУ					7 712.00			42 250.00		
в т.ч. на:										
материалы					6 660			29 540		
плата труда рабочих					388			5 583		
эксплуатация машин					41			252		
в т.ч. оплата труда механизаторов					3			34		
накладные расходы					368			4 234		
сметная прибыль					254			2 640		
стоимость механизмов (без ЗПМ)					38			218		
компенсация НДС на машины					8			44		
компенсация НДС на материалы					1 332			5 908		
плата материалов в НР при УСН					63			725		
компенсац НДС на долю мат. в НР при УСН					13			145		
плата материалов в СП при УСН					38			396		
компенсац НДС на долю мат. в СП при УСН					8			79		
ИТОГО Компенсация НДС при УСН					1 361.00			6 176.00		
ИТОГО ПО АКТУ с НДС по УСН					9 073.00			48 426.00		

Работу сдал:

Директор ООО «Уют»

Работу принял:

Директор ООО «УК Бастион»

Начальник КТИ ООО «УК Бастион»

Инспектор КТИ ООО «УК Бастион»

Худякова Т.Н.

Журавлев А.С.

Салагаева Н.Ю.

Лисюкова Н. А.

